净资产 10,000.00 10,000.00

净利润 - -
19

宁夏枣泉发电有限责

任公司

备注 未经审计 经天健会计师事务所审计

总资产 1,241,679.23 1,032,141.10

净资产 299,995.42 199,995.42

净利润 - -
20

伊犁新天煤化工有限

责任公司

备注 未经审计 经天健会计师事务所审计

总资产 13,801.59 9,863.22

净资产 12,236.75 2,652.18

净利润 1,300.93 1,283.64
21

浙江浙能技术研究院

有限公司

备注 未经审计 经天健会计师事务所审计

总资产 438,156.27 万港元 97,625.00 万港元

净资产 69,673.37 万港元 64,847.21 万港元

净利润 7,525.16 万港元 9,158.92 万港元
22

浙能集团（香港）有限

公司

备注 未经审计
经天健（香港）会计师事

务所有限公司审计

总资产 - - 23 浙江长广（集团）有限

责任公司注 2

净资产 - -

浙江天达环保股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-76

序号 企业名称 项目
2014 年 12 月 31 日/

2014 年度
2013 年 12 月 31 日/

2013 年度

净利润 -  -

备注 - -

总资产 30,037.91  -

净资产 30,000.00 -

净利润 -  -
24

浙能集团新疆准东能

源化工有限公司

备注 未经审计 -

总资产 1,239,714.60 -

净资产 815,956.00 -

净利润 15,226.05  -
25

浙江省海洋开发投资

集团有限公司

备注 未经审计 -

注1：电力股份为A股上市公司，其2014年度财务数据尚未公告，故此处未披露相关报表数据；
注2：浙江长广（集团）有限责任公司为浙能集团于2015年1月新增的全资子公司，未披露其2013及2014年度财务报表数据。

（五） 发行人股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，本公司股东、控股股东和实际控制人直接或间接

持有的本公司股份未设定质押、被冻结或其他有争议的情况，不存在以信托、协

议或其他任何方式代为他人持有股份的情形，不存在权属纠纷。

八、 发行人的股本情况

（一） 发行人本次发行前后股本情况

本次发行前公司总股本为16,000万股。以公司本次发行5,335万股新股计算，

本次发行前后公司股本结构如下：

本次 A 股发行前 本次 A 股发行后
股东名称

持股数（股） 所占比例 持股数（股） 所占比例

兴源投资（SS）注 147,200,000 92.00% 142,140,000 66.62%

石油新能源（SS）注 8,000,000 5.00% 7,725,000 3.62%

全国社保基金理事会 - - 5,335,000 2.50%

二轻集团 4,800,000 3.00% 4,800,000 2.25%

浙江天达环保股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-77

注：SS 代表 State-owned shareholder，即国有股股东。

以公司本次发行4,020万股新股、兴源投资公开发售990万股股份计算，本次

发行前后公司股本结构如下：

注：SS 代表 State-owned shareholder，即国有股股东。

根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财

企[2009]94号）的有关规定，经浙江省国资委《关于浙江天达环保股份有限公司

A股首发上市涉及国有股转持问题的批复》（浙国资产权[2014]11号）同意，本

公司在首次公开发行股票后，按本次新股发行上限（5,335万股）计算，国有股

股东兴源投资、石油新能源分别将持有的506万股、27.5万股公司股份划转给全

国社会保障基金理事会；按本次新股发行下限（4,020万股）计算，国有股股东

兴源投资、石油新能源分别将持有的379.9万股、22.1万股公司股份划转给全国社

会保障基金理事会。国有股股东应划转给全国社会保障基金理事会的股份数量按

照实际发行的新股股份数量相应计算。全国社会保障基金理事会将承继兴源投资

和石油新能源的禁售期义务。

公司发行前后，控股股东均为兴源投资，实际控制人均为浙能集团，公司股

权结构未发生重大变化，控制权未发生变更。公司股东公开发售股份不会对于公

司控制权、治理结构及生产经营产生重大影响。